10) RAPPRESENTARE LA SOCIETA' AVANTI QUALSIASI ORGANIZZAZIONE SINDACALE,
SOTTOSCRIVENDO VERBALI DI ACCORDO, DEFINIRE CONTROVERSIE A QUALSIASI TITOLO,
CON IL POTERE DI CONCILIARE, TRANSIGERE, RINUNCIARE, RISCUOTERE O INCASSARE
SOMME DI DENARO, ENTRO L'IMPORTO MASSIMO DI E. 250.000,00
(DUECENTOCINQUANTAMILA/00) O CON ALTRO PROCURATORE DOTATO DELLA MEDESIMA
FACOLTA', ENTRO L'IMPORTO MASSIMO DI E. 1.000.000,00 (UNMILIONE/00) PER
CIASCUNA OPERAZIONE, ANCHE SE FRAZIONATA, O RICORRENTE.
11) STIPULARE CONTRATTI CON COLLABORATORI ESTERNI E AGENZIE DI SOMMINISTRAZIONE

[...]

SOTTOSCRIVENDO VERBALI DI ACCORDO, DEFINIRE CONTROVERSIE A QUALSIASI TITOLO,
CON IL POTERE DI CONCILIARE, TRANSIGERE, RINUNCIARE, RISCUOTERE O INCASSARE
SOMME DI DENARO, ENTRO L'IMPORTO MASSIMO DI E. 100.000,00 (CENTOMILA/00) O CON
ALTRO PROCURATORE DOTATO DELLA MEDESIMA FACOLTA', ENTRO L'IMPORTO MASSIMO DI E.
250.000,00 (DUECENTOCINQUANTAMILA/00) PER CIASCUNA OPERAZIONE, ANCHE SE
FRAZIONATA, O RICORRENTE;
12) RAPPRESENTARE ED IMPEGNARE LA SOCIETA' AVANTI GLI ISTITUTI ASSICURATIVI,
QUALI I.N.P.S., I.N.A.I.L., I.N.P.D.A.P., ETC..
NELL'ESERCIZIO DELLE PROPRIE FACOLTA' L'AVV. LUCIA SPADAVECCHIA, FIRMERA'